



HORSKA CHATA - OSTRY 15.02.2025

SZCZEGÓŁY CENY 199 zł/os

W ramach opłaty zawarte są: koszty przejazdu busem klasy turystycznej, ubezpieczenie NNW TU Europa na trasie wycieczki, opieka licencjonowanego Przewodnika, opieka Pilota.

ROZKŁAD JAZDY

NA MIEJSCU ZBIÓRKI NALEŻY BYĆ 10 MINUT WCZEŚNIEJ!

GLIWICE Parking przy PreZero Arena Gliwice, ul. Akademicka 50, godzina 7:10

ZABRZE Parking przy Stadionie Górnika Zabrze ul. Roosevelta 81, godzina 6:55

ŚWIĘTOCHŁOWICE Przystanek Linii M1 (dawne 870) ul. Polna, godzina 6:40

KATOWICE Zatoczka przy wejściu do Międzynarodowego Centrum Kongresowego, ul. Olimpijska, godzina 6:25

Możliwe Przystanki na trasie przejazdu w Chorzowie/ Świętochłowicach/ Rudzie Śląskiej

RAMOWY PLAN WYCIEZKI

Godzina 10:00 - przyjazd na parking

Godzina 10:15 -12:45 - dojście na Ostry i następnie do Horskiej Chaty i czas wolny

Godzina 13:45- 15:40 Zejście na parking

Godzina 16:00 – wyjazd w drogę powrotną

Orientacyjne godziny powrotu 18:00 – 18:30

Podane godziny są orientacyjne (nie obejmują ewentualnych przesunięć, kolejność programu może ulec zmianie - decyduje Przewodnik). Prosimy zabrać ze sobą raczki

TRASA WYCIEZKI

Opis trasy pieszej – Trasa łatwa, – 9 kilometrów do przejścia i 505 metrów podejść., suma zejść 503 m. UWAGA zimą wymagane raczki na buty (można zakupić lub wypożyczyć w biurze po wcześniejszej rezerwacji). Horská chata Kozinec – Horská chata Kozinec

HORSKA CHATA OSTRY

Schronisko górskie znajduje się w samym sercu Beskidów, w pięknym i spokojnym otoczeniu bezpośrednio pod szczytem góry, od którego wzięła swoją nazwę. Z dala od zgiełku miast, odnajdziesz ciszę i spokój podczas wędrówek po pięknej przyrodzie i krajobrazie. Jest to jedna z najmniejszych chatek turystycznych w Beskidach Cieszyńskich. Okolice chaty jest wylesiona, a w dni przy dobrej widoczności można zobaczyć szczyty pobliskiej Małej Fatry, Tatr Bielskich, Rohaczy oraz najwyższe góry Karpackiego łuku Tatr Wysokich. Ostry - dominujący szczyt Bruzdy Jabłonkowskiej, na terenie Beskidzkiego Obszaru Chronionego Krajobrazu zachowały się stare, dziwacznie porośnięte buki, wydobywanie rudy prowadzono do 1870 roku.

Szczytem jest Rezerwat Przyrody, ogłoszony w 1999 roku - Čerňavina. Jego powierzchnia wynosi 61,32 ha. W celu zabezpieczenia rezerwatu wyznaczono strefę ochronną o łącznej powierzchni 32,54 ha, z czego 93,86 ha obejmuje strefę buforową.

